
 
Uchwała nr 25/IV/15 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 12 lutego 2015 r. 

 
 
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Brzeziny. 
 
            
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 
1, 2 i 3 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 1202) oraz § 3 ust. 1, pkt 2, ust. 2 pkt 3 i § 6 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 1786) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 
 

§1 
 
Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Brzeziny, zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 
 
- wynagrodzenie zasadnicze –                                                      5.500,00 zł 
                   ( słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100)  
 
- dodatek funkcyjny                                                                 1.700,00 zł 
                   (słownie:  jeden tysiąc siedemset złotych 00/100) 
  
- dodatek specjalny 20 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
                  1.440,00 zł 
  (słownie: jeden tysiąc czterysta czterdzieści złotych 00/100) 
 
- dodatek za wieloletnią pracę  -  20 % wynagrodzenia zasadniczego  1.100,00 zł 
                    ( słownie: jeden tysiąc sto złotych 00/100) 
 
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała nr 141/XVI/12 Rady Gminy Brzeziny z dnia 31 maja 2012 roku  
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Brzeziny. 

 
                                                    

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 
 
 
 
 
 
 


